

J.C.A. Holding 1 ApS

Ludvig Holsteins Alle 55, 2750 Ballerup

CVR-nr. 43 24 88 04

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.C.A. Holding 1 ApS Ludvig Holsteins Alle 55 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 43 24 88 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jais Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Gislingepark ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.625 kr. mod -171.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.469 kr. mod 3.521.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-73.625	-171.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.629.062
Andre finansielle indtægter	531.170	61.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.006	-359
Resultat før skat	418.539	3.517.751
Skat af årets resultat	-92.070	3.806
Årets resultat	326.469	3.521.557
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.629.062
Overføres til overført resultat	326.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.505
Disponeret i alt	326.469	3.521.557

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.723.066
3	Kapitalinteresser	24.728	0
4	Deposita	0	133.233
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.728</u>	<u>7.856.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.728</u>	<u>7.856.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	73.420
	Andre tilgodehavender	8.866.139	3.923.421
	Tilgodehavender i alt	<u>8.866.139</u>	<u>3.996.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.452.127</u>	<u>8.910.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.318.266</u>	<u>12.907.103</u>
	Aktiver i alt	<u>19.342.994</u>	<u>20.763.402</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	5.928.899	5.928.899
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.413.635	4.413.635
Overført resultat	<u>2.463.100</u>	<u>2.136.631</u>
Egenkapital i alt	<u>12.845.634</u>	<u>12.519.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.134	109.506
Selskabsskat	34.048	20.614
Anden gæld	<u>6.351.178</u>	<u>8.104.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.497.360</u>	<u>8.244.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.497.360</u>	<u>8.244.237</u>
Passiver i alt	<u>19.342.994</u>	<u>20.763.402</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	5.928.899	4.413.635	2.136.631	12.519.165
Resultatandel	0	0	0	326.469	326.469
	40.000	5.928.899	4.413.635	2.463.100	12.845.634

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.006	359
	39.006	359
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	3.309.431	3.309.431
Afgang i årets løb	-3.309.431	0
Kostpris 30. juni 2024	0	3.309.431
Opskrivninger 1. juli 2023	4.413.635	784.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.629.062
Årets tilbageførsler på afgang	-4.413.635	0
Opskrivninger 30. juni 2024	0	4.413.635
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	7.723.066
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	24.728	0
Kostpris 30. juni 2024	24.728	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	24.728	0
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	0	133.233
Kostpris 30. juni 2024	0	133.233
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	133.233

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
